

مقدمه:

به یادگست آیلتس مگوش خوش آمدید! این قسمت 24 است. در این قسمت ، شما با آزمون های آزمایشی آیلتس آشنا میشوید، از جمله اینکه چه چیزی

باعث می شود آزمون آزمایشی آیلتس کیفیتش خوب باشد، از کجا می توانید آنها را بیابید و همچنین چگونه از آزمون های آزمایشی به عنوان بخشی از

آمادگی آزمون آیلتس استفاده کنید. ابتدا من و الیوت بحث خواهیم کرد که چرا مهم است که زبان آموزان هنگام یادگیری آیلتس از آزمون های آزمایشی

استفاده کنند، سپس ما به شما نکاتی را می آموزیم که با آن می توانید آزمون های آزمایشی آیلتس با کیفیت بالا را به صورت آنلاین پیدا کنید. در پایان

کمی در مورد اینکه چگونه می توانید از آزمونهای آزمایشی به عنوان بخشی از برنامه آماده سازی آیلتس استفاده کنید، صحبت خواهیم کرد. لینک

دسترسی به آزمون آزمایشی رایگان Magoosh IELTS را در قسمت یادداشت های نمایش بررسی کنید.

و فراموش نکنید که برای دستیابی به منابع عالی بیشتر به تارنمای IELTS.Magoosh.com مراجعه کنید تا بتوانید نمره باند IELTS خودتون رو بهبود

بدین. اگر از کد کوپن "ieltspodcast" استفاده کنید، می توانید تا 20٪ در آزمون آمادگی آیلتس خود صرفه جویی کنید!

خوب ، بیابید شروع کنیم!

قسمت 1 بدنه:

ناثومی: امروز ما در مورد آزمون های آزمایشی آیلتس ، محل یافتن آنها و نحوه استفاده از آنها صحبت خواهیم کرد. بنابراین الیوت ، چرا دادن امتحانات آزمایشی هنگام

آماده شدن برای آیلتس مهم است؟

الیوت: در روز آزمون ، شما چند سوال را همزمان انجام نمی دهید - بلکه باید به تعداد بسیاری از آنها، پشت سر هم پاسخ دهید. شرکت در آزمون های آزمایشی به شما

کمک می کند تا استقامت لازم را ایجاد کنید و با قالب آزمون راحت باشید.

**ناتومی:** خوب ، این منطقی است. هنگامی که برای IELTS در حال تحصیل هستید ، تمرین مهارت های خاص - مانند واژگان - مهم است ... اما تا زمانی که یک آزمون نمونه کامل آیلتس را انجام ندهید ، نمی دانید که برای آزمون آمادگی کامل دارید یا خیر.

**البوت:** دقیقاً. تقویت استقامت بخش مهمی از تمرین امتحان آیلتس شما است ، بنابراین تست های تمرینی باید بخش بزرگی از برنامه مطالعه شما باشند.

**ناتومی:** بنابراین دانش آموزان برای آماده شدن برای آیلتس چند آزمون عملی باید انجام دهند؟

**البوت:** در حالت ایده آل شما هر هفته باید یک تست آزمایشی انجام دهید.

**ناتومی:** به نظر می رسد خیلی زیاد باید تست های تمرینی انجام دهیم!

**البوت:** بله - بسیار زیاد است ، اما اگر به این برنامه پایبند باشید برای آزمون واقعی بسیار آماده خواهید بود.

**ناتومی:** بنابراین، علاوه بر ایجاد مقاومت ، دیگر مزایای شرکت در تست های آزمایشی چیست؟

**البوت:** شرکت در یک آزمون آزمایشی آیلتس به شما یاد می دهد که در روز آزمون چه انتظاراتی داشته باشید. آزمون نمونه همچنین می تواند نقاط قوت و ضعف شما را نشان دهد ، بنابراین می توانید مطالعه خود را بر روی مناطقی متمرکز کنید که باید بیشترین پیشرفت را داشته باشید.

**ناتومی:** اگر شما در وسط آماده سازی آیلتس خود باشید ، چه می کنید؟

**البوت:** اگر در میانه آمادگی آیلتس خود هستید ، شرکت در یک آزمون آزمایشی آیلتس می تواند به شما نشان دهد که چه چیزی در آماده سازی شما موثر است و چه چیزی نیاز به کار بیشتر دارد.

**ناتومی:** و اگر به امتحان فقط چند روز مانده است؟

**البوت:** اگر به روز آزمون نزدیک باشید ، شرکت در یک آزمون آزمایشی آیلتس به شما تخمینی از نمره ای که در امتحان واقعی میتوانید کسب کنید می دهد، به همین سبب می توانید با آرامش بیشتری به امتحان بروید.

**ناتومی:** عالی به نظر می رسد! بنابراین دانش آموزان از کجا می توانند این تست های عملی را پیدا کنند؟

**البوت:** خوب ، با یک جستجوی سریع در گوگل تعداد زیادی آزمون آزمایشی آیلتس به وجود می آید. اما ترفند این است که آزمون های نمونه آیلتس را پیدا کنید که واقعا کیفیت خوبی داشته باشند.

**ناتومی:** و چه چیزی باعث می شود که یک آزمون آزمایشی از کیفیت بالایی برخوردار باشد؟

**الیوت:** همه آزمون های آزمایشی آیلتس سوالاتی شبیه سوالات آزمون واقعی ندارند. اگر یک آزمون آزمایشی آیلتس را انجام دهید که شباهت زیادی به آزمون واقعی ندارد ، برای آزمون واقعی آماده نخواهید شد.

**ناثومی:** خوب ، پس دانش آموزان چگونه می توانند آزمون عملی که از آن استفاده می کنند را واقع بینانه بدانند؟

**الیوت:** بهترین آزمون های آنلاین آیلتس از طریق وب سایت های رسمی آیلتس است. هر وب سایتی یک PDF آزمون آزمایشی آیلتس یا به عبارت بهتر چندین PDF آزمون آزمایشی آیلتس را ارائه می دهد.

**ناثومی:** آیا مگوش هم آزمون آزمایشی رایگان آیلتس ارائه می دهد؟

**الیوت:** بله! ما اخیراً یک آزمون آزمایشی کامل و با کیفیت بالا ارائه داده ایم که در وب سایت ما موجود است. این یک PDF است که می توانید بارگیری و چاپ کنید. در داخل این PDF سوالاتی پیدا خواهید کرد که دقیقاً آنچه را در روز آزمون مشاهده خواهید کرد منعکس می کند.

**ناثومی:** بنابراین PDF شامل یک نمونه آزمون شامل بخش های شنیداری، خوانش، نوشتاری و مکالمه است؟

**الیوت:** بله ، درست مثل امتحان واقعی!

**ناثومی:** عالی!

**ناثومی:** قبل از اینکه بفهمیم چگونه باید در یک آزمون آزمایشی آیلتس شرکت کرد ، بگذارید برای شنیدن چند کلمه از مگوش، مکث کنیم.

میان برنامه:

کوین: آیا نمره آیلتس عالی می خواهید؟

مگوش میتونه کمک کنه!

آنچه از طریق مگوش دریافت خواهید کرد شامل این موارد است:

- دروس ویدئویی عمیق که مفاهیم پایه ، چالش ها و میانبرها را پوشش می دهد
- بیش از 200 سوال تمرینی برای کمک به شما در جهت آماده شدن برای امتحان
- دسترسی 24/7 (24 ساعته در 7 روز هفته) از طریق ایمیل به تیمی از مربیان از راه دور که آماده پاسخگویی به سوالات شما هستند.

آیا آماده هستید که نمره خود را بهبود بخشید و به هدف و برنامه رویایی خود برسید؟ عالی! ما آماده کمک به شما هستیم. به ما در [ielts.magoosh.com](http://ielts.magoosh.com) مراجعه کنید و از کد کوپن "podcast" استفاده کنید تا 20٪ تخفیف برای شما در هنگام شرکت در آزمون آماده سازی آیلتس لحاظ شود.

حالا برگردیم به نمایش!

قسمت 2 بدنه:

**ناثومی:** بنابراین البوت، آیا شما در مورد چگونگی استفاده دانش آموزان از آزمون های آزمایشی در خلال برنامه آموزش آیلتس خود توصیه ای دارید؟

**البوت:** بله شما باید در آزمون های آزمایشی با همان شرایط آزمون واقعی آیلتس شرکت کنید.

**ناثومی:** بنابراین شما می گویند دانش آموزان باید هر بار که در آزمون آزمایشی IELTS شرکت می کنند، شرایط برگزاری امتحان واقعی را برای خود مهیا کنند.

**البوت:** دقیقاً. با اطمینان از اینکه آزمون را به ترتیب صحیح انجام می دهید، شروع کنید. ابتدا قسمت Listening و سپس بخش Reading را کامل کنید. سپس دو قسمت نوشتن (Writing) آیلتس خود را انجام دهید. و با مصاحبه آیلتس (Speaking) پایان دهید.

**ناثومی:** در مورد وقفه های بین بخش ها چطور؟

**البوت:** در سه بخش اول آزمون آیلتس هیچ وقفه ای وجود ندارد.

**ناثومی:** بنابراین برای یک آزمون همانند آیلتس، باید مستقیماً از قسمت شنیداری به بخش خوانش آزمون آزمایشی آیلتس خود بروید، و سپس مستقیماً از خوانش به بخش نوشتاری آیلتس بروید؟

**البوت:** درسته و پس از آن معمولاً بین قسمت مصاحبه و بقیه امتحان فاصله است. برای دانستن اینکه این وقفه چه مدت طول می کشد، با مرکز امتحانی که IELTS خود را در آن امتحان می دهید تماس بگیرید. سپس از همان زمان وقفه در آزمون های نمونه آیلتس خود استفاده کنید.

**ناثومی:** ایده خوبی است. و همچنین مهم است که زمان امتحان خود را نیز اندازه بگیرید، درست است؟

**البوت:** بله، شما کاملاً باید مطابق برنامه زمانی واقعی آیلتس در آزمون های آزمایشی خود شرکت کنید. در طول تست های آزمایشی، یک ساعت یا یک برنامه تایمر (مانند Google Timer) را در دید خود داشته باشید.

**ناثومی:** بنابراین اگر از تایمر استفاده می کنیم، آن را روی 30 دقیقه برای لیسنینگ، 10 دقیقه برای انتقال پاسخ های لیسنینگ به پاسخنامه، 60 دقیقه برای آزمون

آزمایشی IELTS خود در بخش Reading و به همین صورت برای بخش های دیگر تنظیم کنیم؟

**الیوت:** درسته بیاموزید که زمان خود را کنترل کنید ، بدون اینکه مرتباً به ساعت نگاه کنید. با تمرین کافی ، شما به خوبی در مورد محدودیت های زمانی آیلتس درک خواهید داشت. تا روز آزمون ، حتی ممکن است اصلاً به راهنمایی مراقب امتحان نیاز نداشته باشید.

**نائومی:** خوب ، بنابراین شما با یک تایمر آزمون آزمایشی خود را می گذرانید ... اما مدیریت زمان فقط تماشای ساعت نیست ، درست است؟

**الیوت:** کاملاً. شما همچنین باید مهارت سرعت عمل را نیز تمرین کنید. این به معنای استفاده بهینه از زمانی است که برای یک بخش یا کار به شما اختصاص داده شده و یاد بگیرید که چگونه به اندازه کافی سریع و به موقع تمام سوالات ، بدون عجله و اشتباه ، جواب دهید.

**نائومی:** دانش آموزان چگونه می توانند روی سرعت عمل خود کار کنند؟

**الیوت:** هنگامی که برای اولین بار شروع به انجام آزمون های آزمایشی آیلتس می کنید ، با پایان وقت خود متوقف نشوید در عوض ، هر مقدار که زمان که لازم دارید زمان بگذارید. این به شما اجازه می دهد تا ابتدا بر دقت - مهمترین مهارت آیلتس - تمرکز کنید.

**نائومی:** سپس چی؟

**الیوت:** هرچه با سوالات و قسمتهای مختلف آیلتس آشنا تر می شوید ، سرعت شما نیز بیشتر خواهد شد. به زودی ، آماده خواهید بود که خود را در قیدهای محدودیت زمانی نیز نگاه دارید.

**نائومی:** اما در ابتدا نیازی نیست که آنها را دنبال کنید؟

**الیوت:** درسته مهمترین چیز این است که تمام سوالات را کامل کنید و از اشتباهات خود درس بگیرید. هرچه با آزمون آشنا تر می شوید، سریعتر هم خواهید شد.

**نائومی:** بنابراین نتیجه نهایی این است: تعداد زیادی آزمون شبیه سازی آیلتس شرکت کنید؟

**الیوت:** همینه! و می توانید همین حالا با PDF آزمون آزمایشی آیلتس رایگان Magoosh شروع کنید. فقط مطمئن شوید که تقریباً سه ساعت زمان بدون وقفه برای شرکت در آزمون اختصاص داده اید.

**نائومی:** پس از آزمون ، پاسخ های خود را بررسی کنید و هر سوالی را که از دست داده اید یادداشت کنید!

**بخش پایانی:**

خب شما چه فکر میکنین؟ اگر به تمرین بیشتری نیاز دارید ، یادداشت های نمایش را برای متن این قسمت بررسی کنید تا بتوانید همزمان صحبت های ما را دنبال کنید و دوباره گوش دهید.

اوه، راستی! ما به دنبال داوطلبی هستیم که به ما کمک کند متن نمایش را از انگلیسی به زبان اول شما ترجمه کنیم. اگر علاقه مند هستید ، لطفاً با عنوان "

"Translation" به آدرس [naomi@magoosh.com](mailto:naomi@magoosh.com) برای من ایمیل بزنید و به من اطلاع دهید که می توانید به چه زبانی ترجمه کنید!

ممنون که گوش دادید! اگر برنامه ما را دوست دارید ، با گذاشتن امتیاز و نظرتون در Apple Podcasts به ما کمک کنید ، این به مردم کمک می کند تا ما را پیدا

کنند! و فراموش نکنید که دکمه اشتراک را بزنید. تا دفعه بعد! من نائومی از مگوش هستم و برای شما مطالعه خوبی را آرزو می کنم!